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Międzylesie, dnia 11.07.2023 r. 

ITiG.271.10.2023 

Ogłoszenie 2023/BZP 00288202/01 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Nowa Wieś, dz. 221 – Etap II oraz budowa oświetlenia drogowego w Domaszkowie, 

ul. Polna dz. nr 335 -    Etap I.”. 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 

1710 ze zm.), Zamawiający informuje, ze do ogłoszonego postępowania przetargowego wpłynęły 

następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia: 

 

Wniosek z dnia 06.07.2023 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w SWZ zawarł informacje, że oferty mogą bazować na oprawach dowolnego producenta 

pod warunkiem spełnienia warunków – Domaszków ” Na posadowionych słupach projektuje się 

zabudować oprawy oświetleniowe LED o parametrach nie gorszych jak: 76W 9100lm, IP66, barwa 

światła 4000K.”; Nowa wieś - Na posadowionych słupach projektuje się umieścić oprawy 

oświetleniowe LED o parametrach: moc minimalna 35W, strumień świetlny min 3220 lm, IP66, barwa 

światła 4000K. 

Prosimy o potwierdzenie, ze oprawy mają mieć maksymalną moc oraz minimalny strumień świetlny 

określony w SWZ. Zapis o minimalnej mocy 35W oracza, że Zamawiający dopuszcza oprawy np. o 

mocy 100W? 

 

Odpowiedź 

W dokumentacji projektowej oraz SWZ określono minimalne moce i parametry opraw 

oświetleniowych:  
- Domaszków 76W 9100lm, IP66, barwa światła 4000K,  
- Nowa Wieś 35W, 3220 lm IP66, barwa światła 4000K.  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw mocniejszych w zakresie +15% wartości podanych mocy. 
 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający jako materiał dowodowy wskazał kartę katalogową. W związku z tym Zamawiający nie 

wymaga obliczeń fotometrycznych? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga przedstawienia obliczeń fotometrycznych. Zostały one wykonane na etapie 

realizacji projektu i zastosowanie opraw o powyższych specyfikacjach zapewni wymagane parametry 

oświetleniowe. 

 

Pytanie nr 3 

W dokumentacji projektowej zawarł zapis o beznarzędziowym otwieraniu opraw. Ponieważ w SWZ 

określono już minimalne parametry opraw wnosimy o dopuszczenie opraw zamykanych na 2 śruby. 

Tego typu zamknięcie jest zdecydowanie pewniejsze, a oprawy LED nie wymagają otwierania ich 



 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie 

Sprawę prowadzi:  Ewa Siwek, tel. 74 812 63 27 wew. 14

 

podczas eksploatacji. Wymaganie to może spowodować podniesienie kosztów opraw, bez widocznych 

korzyści dla Zamawiającego. Wnosimy o wykreślenie zapisu o otwieraniu opraw beznarzędziowo. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający pootrzymuje konieczność zastosowania oprawy otwieranej beznarzędziowo. Większość 

producentów takie oferuje, nie podwyższa to kosztów produkcji oprawy. 

  

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawca, którzy złożył zapytanie 

2. a/a 
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